v>

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 106/2017. Em, 31 de Outubro de 2017.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO CABO-FRIENSE
AO SR. CLÁUDIO VASQUES CHUMBINHO DOS
SANTOS.

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1° Fica concedido ao Senhor Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos o Título de
Cidadão Cabo-friense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal
de Cabo Frio.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2017.

ACHILLES DE AQLMEIDA BARRETO
Vereador - Autor

Artigo 183 - § 2o do Regimento Interno.

w

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Nasceu no Estado do Amazonas, na cidade de Manaus, em 15 de maio de 1986, tendo
depois ido morar em São Luís do Maranhão, e por fim no ano de 1988 veio residir na cidade
de Cabo Frio. Advogado, formou-se na Universidade Estácio de Sá em 2010, pós-graduado
em direito tributário pela Fundação Getúlio Vargas. Atualmente é jurídico em programa de
televisão e se especializou em causas consumeristas.